ММУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.02.18     _№ __110
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление

Администрации Железногорского района

от 23.12.2014г. №953 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Железногорского района

Курской области на период 2015-2020 годы»

     В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения  в  муниципальную  программу  «Обеспечение  доступным  и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Железногорского района Курской области на период 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Железногорского района Курской области №953 от 23.12.2014 года следующего содержания:

1)Приложение №1 Подпрограммы 2 «Создание условий для обеспечения доступным

 и комфортным жильем граждан на территории Железногорского района Курской области на период 2015-2020 годы», Программы «Обеспечение  доступным  и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Железногорского района Курской области на период 2015-2020 годы» изложить в новой редакции.

    2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Е.Н. Кириченко.

Глава Железногорского района                                                 А.Д. Фролков

                                                                    Приложение №1 к подпрограмме 2 «Создание условий для
                                                                    обеспечения доступным и комфортным жильем граждан на
                                                                 територии  Железногорского района Курской области на

                                                         период 2015-2020 годы» муниципальной программы

                                                    «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

                                                                  коммунальными услугами граждан Железногорского района

                                            Курской области на период 2015-2020 годы»

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

за счет средств местного бюджета (рублей)

	Статус

	Наименование

Основного мероприятия
	Ответственный

исполнитель,    соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Сумма расходов

	(руб.), 2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 1

	«Мероприятия по координированию границ населенных пунктов Железногорского района Курской области на 2018 год»
	Управление по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района»
	04
	12
	07 2 01 S3600

	437146